TopcykoB Cepren CepreeBuy

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

4202679

07/12-
0/2022/1

4212318

12/04-
0/2023

17/04-
0/2023/1

17/04-
0/2023/2

17/04-
0/2023/3

4429043

4431112

I0p. UL
3aKJilo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OLLEEHKA+»

000 «OLLEEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

04.04.2023

06.04.2023

07.04.2023

14.04.2023

18.04.2023

18.04.2023

18.04.2023

22.05.2023

22.05.2023

CBepeHun

Topcykos Cepren Cepreesuy

005980

22.09.2009

06beKkT
OLLeHKM

ob6bekT
HeOBVXXUMOCTU

ob6bekT
HeOBVXUMOCTU

obbeKkT
HeOBMXXNMOCTHN

o0bbeKkT
HeOBUXNMOCTU

o0bbeKkT
HeOBUXXUMOCTHN

o0bbekT
HeABUXXUMOCTHN

obbekT
HeBUXNMOCTU

o0b6bekT
HeOBVXUMOCTU

o06beKkT
HeOBVXUMOCTU

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NMMKBNaaLUMNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUNOHHAA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
nMMKBUAgauNOHHaA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBNXUNMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMNMOCTN



4430108

4432169

4434769

4435711

22/05-
0/2023

4441823

4443571

4447677

4466267

16-
0/2023

12-
0/2023

22-
0/2023

000 «OLEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OLLEHKA+»

000 «OLEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

000 «OUEHKA+»

23.05.2023

23.05.2023

23.05.2023

23.05.2023

24.05.2023

26.05.2023

29.05.2023

29.05.2023

02.06.2023

24.04.2023

04.04.2023

16.06.2023

o0bbeKkT
HeOBUXXUMOCTHN

o0bbeKkT
HeOBUXXUMOCTHN

obbekT
HeIBUXNMOCTU

o0bbekT
HeOBVXXUMOCTU

o0bbeKkT
HeOBVXXUMOCTU

obbeKkT
HeOBMXXNMOCTHU

obbeKkT
HedBUXNMOCTU

obbekT
He4BUXXUMOCTHU

obbekT
HeABUXXUMOCTHN

busHec

6usHec

o0bbekT
HeOBVXUMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,

nMKBNaaLUMNOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHKa
HeABUMXUMOCTH

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBNXUNMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HeOBMXMUMOCTN



