

**Торсуков Сергей Сергеевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Торсуков Сергей Сергеевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005980			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		22.09.2009			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
4202679	ООО «ОЦЕНКА+»	04.04.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
07/12-O/2022/1	ООО «ОЦЕНКА+»	06.04.2023	объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
4212318	ООО «ОЦЕНКА+»	07.04.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
12/04-O/2023	ООО «ОЦЕНКА+»	14.04.2023	объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
17/04-O/2023/1	ООО «ОЦЕНКА+»	18.04.2023	объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
17/04-O/2023/2	ООО «ОЦЕНКА+»	18.04.2023	объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
17/04-O/2023/3	ООО «ОЦЕНКА+»	18.04.2023	объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
4429043	ООО «ОЦЕНКА+»	22.05.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4431112	ООО «ОЦЕНКА+»	22.05.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4430108	ООО «ОЦЕНКА+»	23.05.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4432169	ООО «ОЦЕНКА+»	23.05.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4434769	ООО «ОЦЕНКА+»	23.05.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4435711	ООО «ОЦЕНКА+»	23.05.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
22/05-O/2023	ООО «ОЦЕНКА+»	24.05.2023	объект недвижимости	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
4441823	ООО «ОЦЕНКА+»	26.05.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4443571	ООО «ОЦЕНКА+»	29.05.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4447677	ООО «ОЦЕНКА+»	29.05.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
4466267	ООО «ОЦЕНКА+»	02.06.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
16-O/2023	ООО «ОЦЕНКА+»	24.04.2023	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
12-O/2023	ООО «ОЦЕНКА+»	04.04.2023	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса

22-0/2023	ООО «ОЦЕНКА+»	16.06.2023	объект недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
-----------	---------------	------------	------------------------	----------	------------------------